adalah Wahbah bin Mustafa Az-Zuhaili dan beliau dilahirkan pada tanggal 6

maret 1932 M/1351 H di Dair ‘Atiyyah kecamatan Faiha, Provinsi Damaskus,

Syiria. Tafsir ini memiliki nama lengkap At-Tafsir Al-Munir Fi Al- ‘Aqidati

Wa Asy- Syari’ati wa Al- Manhaj. Tafsir dengan tebal 16 jilid dkerjakan oleh

beliau selama 16 tahun (1975-1991), mencakup penjelasan seluruh ayat dalam